สายบ้านดอนกลอย ตำบลหนองฮี - บ้านวารีเกษม ตำบลดูกอึ่ง อำเภอหนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามรายการ ดังนี้

                 - โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete สาย รอ.ถ.1-1901 สายบ้านดอนกลอย

ตำบลหนองฮี บ้านวารีเกษม ตำบลดูกอึ่ง อำเภอหนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด

                  งบประมาณ  ๑,๑๘๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

                  ราคากลาง   ๑,๑๙๑,๐๒๓.๓๒ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันยี่สิบสามบาทสามสิบสอง

สตางค์)

                 - ขนาดผิวจราจรกว้าง  ๕.๐๐ - ๖.๐๐ เมตร ยาว  ๔๕๐.๐๐ เมตร  หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่

ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๗๘๑.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เลขที่ ๓๕๗/๒๕๖๘ 

จำนวน ๖ แผ่น

                 - โครงการดังกล่าว มีงานโคมไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๖๐ วัตต์ พร้อมติดตั้ง ตามบัญชี

[...]

๒.๙    ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล

ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

                          ๒.๑๐  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง ก่อสร้าง

ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔๗๔,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญา

โดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เชื่อถือ

                          ๒.๑๑  ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

                                   (๑) การกำหนดสัดส่วนในการเข้าร่วมค้าของคู่สัญญา

[...]

(๕)    ผู้ยื่นข้อเสนอต้องศึกษาและทำความเข้าใจในระบบและวิธีการเสนอราคาด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ของกรมบัญชีกลางที่แสดงไว้ในเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th

                                   (๖)    ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุด

ละ ๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) ผ่านช่องทางการโอนเงินเข้าบัญชีธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) เลข

ที่บัญชี ๔๑๑๑๐๐๐๙๑๖ ชื่อบัญชีองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตั้งแต่วันที่ ๒๙ ธันวาคม ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๗

มกราคม ๒๕๖๙และส่งหลักฐานการชำระเงินกับธนาคารมาให้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตรวจสอบความถูก